Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(Депсоцразвития Югры)

Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(Депсоцразвития Югры)

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«РАДУЖНИНСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ

И ПОДРОСТКОВ  С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»

ПРИКАЗ

01 марта 2018 г.         № 217/1

                        г. Радужный

О назначении ответственных за внедрение и развитие культуры

здорового образа жизни в учреждении

В целях организации и проведении социально-оздоровительной

работы, направленной на формирование положительного имиджа

здорового образа жизни и оздоровление работников учреждения и членов

их семей, профилактики профессиональных заболеваний и синдрома

профессионального выгорания работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.03.2018 заведующего отделением Кулиш,

заведующего отделением Нестерову Л.В. ответственными за внедрение и

развитие культуры здорового образа жизни в учреждении.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         С.Ф. Разуваева

Лист согласования и ознакомления к приказу

БУ «Радужнинский реабилитационный центр»

«О назначении ответственных за внедрение и развитие культуры здорового

образа жизни в учреждении»

от 01 января 2018 г. № 217/1

Проект приказа подготовил:

Заместитель директора       Н.А. Мюллер

Согласовано:

Документовед        Е.В. Сподарева

С приказом ознакомлены:

Заведующий отделением      О.В. Кулиш

Заведующий отделением      Л.В. Нестерова

Рассылка: в дело, копии: Кулиш О.В.; Нестеровой Л.В.